
Bukowiec, dnia 31.07.2024 r. 

Gmina Bukowiec 

ul. Dr Floriana Ceynowy 14 

86-122 Bukowiec 

 

Informacja z otwarcia ofert 

 

Zamawiający:  

Gmina Bukowiec  

reprezentowana przez p. Adama Licznerskiego – Wójta  

ul. Dr. Fl. Ceynowy 14  

86-122 Bukowiec 

  

Informuje, że w prowadzonym postępowaniu pn.: 

 

„Przebudowa istniejącej przepompowni ścieków na terenie działki o nr ewid. 

141/7, jedn. ew. Bukowiec, ob. ew. Bukowiec, polegająca na budowie nowego 

zbiornika przepompowni ścieków wraz z jej zasilaniem energetycznym  

oraz budową sieci kanalizacji sanitarnej grawitacyjno – tłocznej wraz  

z zagospodarowaniem terenu”. 
 

opublikowanym w Biuletynie Zamówień Publicznych 2024/BZP 00414516/01 z dnia  

2024-07-16 

do dnia 31.07.2024 r., do godziny 9:00 złożono następujące oferty:  

 

Nr  

oferty  

Nazwa wykonawcy, adres siedziby lub miejsce 

prowadzenia działalności gospodarczej 

Cena w złotych 

brutto 

Okres 

gwarancji 

1. 
Inżbud Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

Sp.k., ul. Budowlanych 3, 86-300 Grudziądz 
996 300,00 84 miesięcy 

2. 
Wimar Sp. z o.o., ul. Nadrzeczna 24, 86-010 

Koronowo 
723 240,00 84 miesięcy 

 

Informację zamieszczono w dniu 31.07.2024 r. na stronie internetowej:  

https://platformazakupowa.pl/pn/bukowiec      

 

 

Komisja Przetargowa 

 

..................................... 

https://platformazakupowa.pl/pn/bukowiec

